MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° , DE 3 DE DEZEMBRO DE 2018.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, em razão da alteração de estrutura dada por meio da Portaria

Normativa/PGJ n°592, de 10/12/2018,

RESOLVE:

Nomear LEONARDO ROSCOE BESSA, matricula 401-4, Procurador de

Justiça do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios, para exercer o cargo em

comissão de Coordenador de Recursos Constitucionais, código CC-01 (50060022).

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

X-N
FABIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

D.)Users rafael. lima Desktop LEONARDO ROSCOE BESSA (Titular).doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.422, 17 DE DEZEMBRO DE 2018.